
PONIENTE Fecha Listado: 26/06/2016
Hora Listado: 15:48:00

I CAMPEONATO CÍRCULO MALLORQUÍN
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: ORDEN HOYOS) FECHA: 26/06/2016  CODIGO: BP0616009

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SBERT SABATER, TONI SON MUNTANER 2,0 2,1 J M 1 3 31 31
2 IJAS , LASSE ALCANADA 6,3 6,4 S M 2 8 27 27

JUAN SANCHEZ, JAVIER SON MUNTANER 2,2 2,3 M M 1 3 27 27
4 MOLL LORCA, SALVADOR MALL PUNTIRO 8,7 S M 2 10 26 26
5 OCEJO, GONZALO FEDERACIÓN BALE 11,5 10,8 M M 3 14 25 25
6 PEÑAS TORRES, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 11,4 S M 2 13 24 24
7 MASSANET PASOLA, JUAN SON VIDA 13,9 13,3 S M 3 16 22 22

PORTELL, JORDI FEDERACIÓN BALE 12,8 12,5 S M 3 15 22 22
PERELLÓ ROCA, GABRIEL SON VIDA 12,7 S M 3 15 22 22

10 HERRERO GARCIA, LUIS FERNAN SON MUNTANER 6,3 6,4 S M 2 8 21 21
11 CASASAYAS LADARIA, JOSE SANTA PONSA 12,0 S M 3 14 20 20
12 DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 18,8 17,5 S M 4 22 18 18

SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,9 S M 3 16 18 18
14 LÓPEZ LÓPEZ, FRANCISCO JOSÉ FEDERACIÓN BALE 24,1 20,4 M M 4 28 17 17

OCHOA TOPETE, BORJA PONIENTE 18,0 17,4 S M 3 21 17 17
16 NTIFI BOUHADI, MOHAMED GOLF  DEL  SUR 20,2 19,4 M M 4 23 16 16

TOMÁS GALMÉS, JUAN FEDERACIÓN BALE 15,0 15,1 S M 3 17 16 16
FLUXA TORRES, BARTOLOME SON MUNTANER 14,5 14,6 M M 3 17 16 16

19 WAGNER, MAX SANTA PONSA 19,0 M M 4 22 15 15
VICENS TORTELLA, JUAN POLLENSA 15,5 15,6 S M 3 18 15 15
BENAVIDES COLON, ALFONSO POLLENSA 10,8 10,9 S M 2 13 15 15
CIGUELA IBAÑEZ, PABLO EL PRAT 11,1 11,2 S M 2 13 15 15

23 FONS DONET, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 18,9 S M 4 22 14 14
ORTEGA GUTIERREZ-MATURANA, SON ANTEM 16,5 16,6 S M 3 19 14 14
ALCOVER MONTANER, PEDRO SON VIDA 12,9 13,0 S M 3 15 14 14

26 DEYÁ FRUTOS, TONI POLLENSA 20,2 S M 4 23 13 13
POU FONT, TONI SON VIDA 17,9 18,0 S M 3 21 13 13
FRITZ ULRICH ALCANADA 11,5 11,6 S M 3 14 13 13

29 RODRIGUEZ TOUBES, JUAN CARL MAIORIS 19,3 19,4 S M 4 22 12 12
PEARCE, JOHN SANTA PONSA 17,7 17,8 S M 3 20 12 12
WALTZ, PETER PONIENTE 14,7 14,8 S M 3 17 12 12
VIDAL ALOY, JUAN SON VIDA 11,3 11,4 S M 2 13 12 12

33 GALLEGO, GERMÁN SON TERMENS 23,3 M M 4 27 11 11
GONZÁLEZ PERALES, JOSE CARL SON VIDA 13,7 13,8 S M 3 16 11 11
VIOLANTE, GIUSEPPE FEDERACIÓN BALE 13,8 13,9 M M 3 16 11 11
FALGUERAS RIBAS, JOSEP BENDINAT 12,0 12,1 S M 3 14 11 11

37 SALINAS FONT, LUIS SANTA PONSA 26,6 S M 5 30 9 9
ZWEYGART , VOLKER SON MUNTANER 36,0 34,0 M M 5 30 9 9
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO FEDERACIÓN BALE 16,7 16,8 S M 3 19 9 9

40 AGUILÓ, RAMÓN MAIORIS 36,0 33,1 M M 5 30 7 7
MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 22,0 22,1 S M 4 25 7 7

42 SOLÍS RELLANO, ALFONSO ANDRATX 28,4 S M 5 30 6 6
FITZGERALD, JASON GOLF 18,8 M M 4 22 6 6

44 DE ESPAÑA GUASP, JAIME BENDINAT 28,4 S M 5 30 5 5
45 MUNAR OLOY, PEDRO FEDERACIÓN BALE 32,2 S M 5 30 4 4

CANTARELLAS MESTRE, GUILLER ALCANADA 17,2 17,3 M M 3 20 4 4
47 BUERSCHAPER, THOMAS SANTA PONSA 32,1 S M 5 30 3 3
48 MAURI-VERA REDONDO, JUAN AN RCG LAS PALMAS 19,3 19,4 S M 4 22 2 2
49 PONS IRAZÁBAL, JOSÉ GOLF 36,0 M M 5 30 1 1
50 GONZÁLEZ CAMPOS, CARLOS JARAMA RACE 12,2 12,3 S M 3 14 Ret

MARCH LLOBERA, GERARDO SON MUNTANER 3,6 3,7 J M 1 5 Ret
DEL CORRAL GARGALLO, LUIS SON ANTEM 27,3 S M 5 30 N.P
BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 19,4 S M 4 22 N.P
OLIVER GOMILA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 16,5 M M 3 19 N.P
GARCIA SANCHEZ, EDUARDO MALL PUNTIRO 14,0 M M 3 16 N.P
CASADO CARRILLO, EUGENIO FEDERACIÓN BALE 12,6 S M 3 15 N.P
GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO FEDERACIÓN BALE 10,0 M M 2 12 N.P



PONIENTE Fecha Listado: 26/06/2016
Hora Listado: 15:48:03

I CAMPEONATO CÍRCULO MALLORQUÍN
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: ORDEN HOYOS) FECHA: 26/06/2016  CODIGO: BP0616009

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SÁNCHEZ- CANTALEJO, GUILLER PONIENTE 9,0 M M 2 11 N.P



PONIENTE Fecha Listado: 26/06/2016
Hora Listado: 15:44:23

I CAMPEONATO CÍRCULO MALLORQUÍN
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: ORDEN HOYOS) FECHA: 26/06/2016  CODIGO: BP0616009

Clasificación Scratch Femenina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VON ARX , ELAINE SANTA PONSA 4,8 4,4 S F 2 7 31 31
2 PEÑA DE HARO, PATRICIA BENDINAT 4,8 M F 2 7 28 28
3 SEIGNER, NATASHA SON QUINT 8,8 M F 2 11 24 24
4 FERRER VILLALONGA, MARTA SON VIDA 11,6 11,1 S F 3 15 23 23

MALDONADO MORENO, FRANCISCA POLLENSA 11,2 11,0 S F 2 14 23 23
6 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 11,0 S F 2 14 22 22
7 MONTESINOS ORGAZ, MONTSERRA MAIORIS 11,5 11,6 S F 3 15 19 19
8 SHAD, MORAYMA SON MUNTANER 18,0 17,1 S F 3 22 18 18
9 ALLEGUE TUGORES, EVA ALCANADA 17,8 S F 3 22 16 16

10 LEUSCHERNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 14,3 14,4 S F 3 18 15 15
11 PLANAS DE TERESA, MAGDALENA SON ANTEM 16,3 16,4 S F 3 20 14 14
12 CANALS ALVÁREZ, ISABEL SON ANTEM 14,8 14,9 S F 3 18 13 13
13 CHETLAND, WENDY SANTA PONSA 22,1 S F 4 27 12 12
14 DEYÁ FRUTOS, LLUCH SON QUINT 18,8 18,9 S F 4 23 11 11
15 ALCANTARA, ASUNTA BENDINAT 34,7 30,9 S F 5 41 10 10
16 NORIEGA SANCHEZ-OCAÑA, PAUL BENDINAT 24,2 S F 4 29 8 8
17 PRIETO RIVAS, DOLORES FEDERACIÓN BALE 17,6 17,7 S F 3 22 7 7
18 CERDÓ FRIAS, ALMUDENA SON MUNTANER 29,7 S F 5 36 6 6
19 PEARCE, LYNN SANTA PONSA 32,0 S F 5 38 5 5
20 ZAFORTEZA, CLOTILDE BENDINAT 28,9 S F 5 35 4 4
21 LERDO DE TEJADA MARTINEZ-CO SON MUNTANER 32,3 S F 5 39 3 3

MARTINEZ-RUIZ AYUCAR, SONSO SON ANTEM 26,3 26,4 S F 4 32 3 3
23 CRISTOBAL, MARGOT BENDINAT 34,5 S F 5 41 2 2
24 SOLA HERRERA, PILAR LA GALERA 35,5 M F 5 42 1 1
25 LASIC DURAN, ANA SON ANTEM 26,3 S F 4 32 N.P

SAREWESEN, ANNE THERESA SON VIDA 18,7 S F 4 23 N.P



PONIENTE Fecha Listado: 26/06/2016
Hora Listado: 15:45:08

I CAMPEONATO CÍRCULO MALLORQUÍN
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: ORDEN HOYOS) FECHA: 26/06/2016  CODIGO: BP0616009

Clasificación Handicap Masculina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LÓPEZ LÓPEZ, FRANCISCO JOSÉ FEDERACIÓN BALE 24,1 20,4 M M 4 28 43 43
2 DOIZTUA CALERO, PABLO BENDINAT 18,8 17,5 S M 4 22 40 40
3 OCEJO, GONZALO FEDERACIÓN BALE 11,5 10,8 M M 3 14 39 39
4 MASSANET PASOLA, JUAN SON VIDA 13,9 13,3 S M 3 16 38 38

OCHOA TOPETE, BORJA PONIENTE 18,0 17,4 S M 3 21 38 38
NTIFI BOUHADI, MOHAMED GOLF  DEL  SUR 20,2 19,4 M M 4 23 38 38

7 PORTELL, JORDI FEDERACIÓN BALE 12,8 12,5 S M 3 15 37 37
8 PEÑAS TORRES, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 11,4 S M 2 13 36 36

PERELLÓ ROCA, GABRIEL SON VIDA 12,7 S M 3 15 36 36
10 MOLL LORCA, SALVADOR MALL PUNTIRO 8,7 S M 2 10 35 35

FONS DONET, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 18,9 S M 4 22 35 35
DEYÁ FRUTOS, TONI POLLENSA 20,2 S M 4 23 35 35

13 SBERT SABATER, TONI SON MUNTANER 2,0 2,1 J M 1 3 34 34
WAGNER, MAX SANTA PONSA 19,0 M M 4 22 34 34

15 IJAS , LASSE ALCANADA 6,3 6,4 S M 2 8 33 33
CASASAYAS LADARIA, JOSE SANTA PONSA 12,0 S M 3 14 33 33
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,9 S M 3 16 33 33
GALLEGO, GERMÁN SON TERMENS 23,3 M M 4 27 33 33

19 TOMÁS GALMÉS, JUAN FEDERACIÓN BALE 15,0 15,1 S M 3 17 32 32
20 VICENS TORTELLA, JUAN POLLENSA 15,5 15,6 S M 3 18 31 31

ORTEGA GUTIERREZ-MATURANA, SON ANTEM 16,5 16,6 S M 3 19 31 31
SALINAS FONT, LUIS SANTA PONSA 26,6 S M 5 30 31 31
ZWEYGART , VOLKER SON MUNTANER 36,0 34,0 M M 5 30 31 31

24 JUAN SANCHEZ, JAVIER SON MUNTANER 2,2 2,3 M M 1 3 30 30
POU FONT, TONI SON VIDA 17,9 18,0 S M 3 21 30 30
AGUILÓ, RAMÓN MAIORIS 36,0 33,1 M M 5 30 30 30

27 FLUXA TORRES, BARTOLOME SON MUNTANER 14,5 14,6 M M 3 17 29 29
RODRIGUEZ TOUBES, JUAN CARL MAIORIS 19,3 19,4 S M 4 22 29 29

29 HERRERO GARCIA, LUIS FERNAN SON MUNTANER 6,3 6,4 S M 2 8 28 28
WALTZ, PETER PONIENTE 14,7 14,8 S M 3 17 28 28
PEARCE, JOHN SANTA PONSA 17,7 17,8 S M 3 20 28 28

32 ALCOVER MONTANER, PEDRO SON VIDA 12,9 13,0 S M 3 15 27 27
33 CIGUELA IBAÑEZ, PABLO EL PRAT 11,1 11,2 S M 2 13 26 26
34 BENAVIDES COLON, ALFONSO POLLENSA 10,8 10,9 S M 2 13 25 25

VIDAL ALOY, JUAN SON VIDA 11,3 11,4 S M 2 13 25 25
FRITZ ULRICH ALCANADA 11,5 11,6 S M 3 14 25 25
VIOLANTE, GIUSEPPE FEDERACIÓN BALE 13,8 13,9 M M 3 16 25 25

38 GONZÁLEZ PERALES, JOSE CARL SON VIDA 13,7 13,8 S M 3 16 24 24
MARTINEZ GASPAR, GASPAR ALCANADA 22,0 22,1 S M 4 25 24 24
SOLÍS RELLANO, ALFONSO ANDRATX 28,4 S M 5 30 24 24

41 BUERSCHAPER, THOMAS SANTA PONSA 32,1 S M 5 30 23 23
42 FITZGERALD, JASON GOLF 18,8 M M 4 22 22 22

DE ESPAÑA GUASP, JAIME BENDINAT 28,4 S M 5 30 22 22
44 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO FEDERACIÓN BALE 16,7 16,8 S M 3 19 21 21

MUNAR OLOY, PEDRO FEDERACIÓN BALE 32,2 S M 5 30 21 21
46 FALGUERAS RIBAS, JOSEP BENDINAT 12,0 12,1 S M 3 14 20 20
47 CANTARELLAS MESTRE, GUILLER ALCANADA 17,2 17,3 M M 3 20 16 16
48 MAURI-VERA REDONDO, JUAN AN RCG LAS PALMAS 19,3 19,4 S M 4 22 14 14
49 PONS IRAZÁBAL, JOSÉ GOLF 36,0 M M 5 30 10 10
50 MARCH LLOBERA, GERARDO SON MUNTANER 3,6 3,7 J M 1 5 Ret

GONZÁLEZ CAMPOS, CARLOS JARAMA RACE 12,2 12,3 S M 3 14 Ret
SÁNCHEZ- CANTALEJO, GUILLER PONIENTE 9,0 M M 2 11 N.P
GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO FEDERACIÓN BALE 10,0 M M 2 12 N.P
CASADO CARRILLO, EUGENIO FEDERACIÓN BALE 12,6 S M 3 15 N.P
GARCIA SANCHEZ, EDUARDO MALL PUNTIRO 14,0 M M 3 16 N.P
OLIVER GOMILA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 16,5 M M 3 19 N.P
BAIGET MEDIR, FERNANDO FEDERACIÓN BALE 19,4 S M 4 22 N.P



PONIENTE Fecha Listado: 26/06/2016
Hora Listado: 15:45:11

I CAMPEONATO CÍRCULO MALLORQUÍN
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: ORDEN HOYOS) FECHA: 26/06/2016  CODIGO: BP0616009

Clasificación Handicap Masculina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

DEL CORRAL GARGALLO, LUIS SON ANTEM 27,3 S M 5 30 N.P



PONIENTE Fecha Listado: 26/06/2016
Hora Listado: 15:47:09

I CAMPEONATO CÍRCULO MALLORQUÍN
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: ORDEN HOYOS) FECHA: 26/06/2016  CODIGO: BP0616009

Clasificación Handicap Femenina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALCANTARA, ASUNTA BENDINAT 34,7 30,9 S F 5 41 42 42
2 SHAD, MORAYMA SON MUNTANER 18,0 17,1 S F 3 22 39 39
3 VON ARX , ELAINE SANTA PONSA 4,8 4,4 S F 2 7 38 38

FERRER VILLALONGA, MARTA SON VIDA 11,6 11,1 S F 3 15 38 38
5 MALDONADO MORENO, FRANCISCA POLLENSA 11,2 11,0 S F 2 14 37 37
6 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 11,0 S F 2 14 36 36

PEARCE, LYNN SANTA PONSA 32,0 S F 5 38 36 36
8 PEÑA DE HARO, PATRICIA BENDINAT 4,8 M F 2 7 35 35

SEIGNER, NATASHA SON QUINT 8,8 M F 2 11 35 35
CHETLAND, WENDY SANTA PONSA 22,1 S F 4 27 35 35

11 ALLEGUE TUGORES, EVA ALCANADA 17,8 S F 3 22 34 34
CERDÓ FRIAS, ALMUDENA SON MUNTANER 29,7 S F 5 36 34 34

13 MONTESINOS ORGAZ, MONTSERRA MAIORIS 11,5 11,6 S F 3 15 32 32
PLANAS DE TERESA, MAGDALENA SON ANTEM 16,3 16,4 S F 3 20 32 32
NORIEGA SANCHEZ-OCAÑA, PAUL BENDINAT 24,2 S F 4 29 32 32

16 LEUSCHERNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 14,3 14,4 S F 3 18 31 31
17 CANALS ALVÁREZ, ISABEL SON ANTEM 14,8 14,9 S F 3 18 30 30
18 LERDO DE TEJADA MARTINEZ-CO SON MUNTANER 32,3 S F 5 39 29 29
19 DEYÁ FRUTOS, LLUCH SON QUINT 18,8 18,9 S F 4 23 27 27
20 MARTINEZ-RUIZ AYUCAR, SONSO SON ANTEM 26,3 26,4 S F 4 32 24 24

SOLA HERRERA, PILAR LA GALERA 35,5 M F 5 42 24 24
22 PRIETO RIVAS, DOLORES FEDERACIÓN BALE 17,6 17,7 S F 3 22 23 23

CRISTOBAL, MARGOT BENDINAT 34,5 S F 5 41 23 23
24 ZAFORTEZA, CLOTILDE BENDINAT 28,9 S F 5 35 22 22
25 SAREWESEN, ANNE THERESA SON VIDA 18,7 S F 4 23 N.P

LASIC DURAN, ANA SON ANTEM 26,3 S F 4 32 N.P


